

Årsredovisning

Sanna Möten AB

Organisationsnummer: 559135-7974
Räkenskapsår: 2021-08-01 - 2022-07-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Falun

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-08-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Susanna Lindberg
Styrelseledamot
2022-08-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom teckenspråkstolkning, coachning för döva på teckenspråk, coachning för hörande, översättning och projektledning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har vunnit en upphandling vilket bidragit till att omsättningen har ökat med mer än 30 %.

Flerårsöversikt

	2021-08-01 -2022-07-31	2020-08-01 -2021-07-31	2019-08-01 -2020-07-31	2018-08-01 -2019-07-31
Nettoomsättning (kr)	745 801	440 157	483 762	499 837
Resultat efter finansiella poster (kr)	-7 031	-70 545	130 605	108 328
Soliditet (%)	79,3	79,4	76,1	62,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	50 000	214 514	-40 545	223 969
Balanseras i ny räkning		-40 545	40 545	0
Årets resultat			-7 031	-7 031
Belopp vid årets utgång	50 000	173 969	-7 031	216 938

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	173 969
Årets resultat	-7 031
Summa	166 938

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	166 938
Summa	166 938

Resultaträkning

	Not	2021-08-01	2020-08-01
	1	2022-07-31	2021-07-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		745 801	440 157
Övriga rörelseintäkter		0	-4 603
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		745 801	435 554
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-228 571	-47 838
Övriga externa kostnader		-78 564	-80 434
Personalkostnader	2	-445 660	-377 548
Summa rörelsekostnader		-752 795	-505 820
Rörelseresultat		-6 994	-70 266
<i>Finansiella poster</i>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-37	-279
Summa finansiella poster		-37	-279
Resultat efter finansiella poster		-7 031	-70 545
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	30 000
Summa bokslutsdispositioner		0	30 000
Resultat före skatt		-7 031	-40 545
Årets resultat		-7 031	-40 545

Balansräkning

	Not	2022-07-31	2021-07-31
TILLGÅNGAR	1		
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		22 679	4 781
Övriga fordringar		59 127	30 777
Summa kortfristiga fordringar		81 806	35 558
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		191 763	246 391
Summa kassa och bank		191 763	246 391
Summa omsättningstillgångar		273 569	281 949
SUMMA TILLGÅNGAR		273 569	281 949

Balansräkning

	Not	2022-07-31	2021-07-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		173 969	214 514
Årets resultat		-7 031	-40 545
Summa fritt eget kapital		166 938	173 969
Summa eget kapital		216 938	223 969
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	14 930
Leverantörsskulder		5 043	776
Skatteskulder		4 851	8 806
Övriga skulder		46 737	33 468
Summa kortfristiga skulder		56 631	57 980
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		273 569	281 949

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2. Medelantal anställda

	2021-08-01 -2022-07-31	2020-08-01 -2021-07-31
Medelantal anställda	1	1

Falun

Susanna Lindberg
Susanna Lindberg
2022-08-30